
Schützenverein 1866    

Jettingen e.V. 

Am Schießplatz 1, 89343 Jettingen-Scheppach  

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Beiträge und Gebühren 
 

Mitgliedsbeitrag pro Jahr Erstverein Zweitverein 

Erwachsene 40,00 € 22,00 € 

Junioren 18 – vollendetes 20. Lebensjahr 19,00 € 7,00 € 

Schüler / Jugend  

bis vollendetes 17. Lebensjahr 
13,00 € 5,00 € 

 
 

Aufnahmegebühren 
 

Erwachsene 16,00 € 

Junioren 18 – vollendetes 20. Lebensjahr 11,00 € 

Schüler / Jugend  

(bis vollendetes 17. Lebensjahr) 
11,00 € 

 
 

Jahreskarte 
 

Erwachsene 25,00 € 

Junioren 18 – vollendetes 20. Lebensjahr 15,00 € 

Schüler / Jugend  

(bis vollendetes 17. Lebensjahr) 
10,00 € 

 
 

Standgebühren 
 

nicht Mitglieder Mitglieder 
(bis vollendetes 20. Lebensjahr) 

Mitglieder 

2,00 € 1,00 € 1,50 € 

für Schnupperschießen werden keine Standgebühren fällig 

 
Munition 

 

Für Mitglieder bis vollendetes 16. Lebensjahr kostenlos. 

Sonst je nach Einkaufspreis. 

             

 

                07.02.2025 


